

PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kompleks Pemerintahan Gedung Asisten 1 Lt.II Jl.Provinsi Km.9 Kel.Nipah-Nipah Kecamatan Penajam Telp/fax (0542) 7200374 Kode Pos 76142 Telp.

Website: https://diskominfo.penajamkab.go.id/Email: diskominfo@penajamkab.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: 000.1.2.3/334/ST-LD/Diskominfo

DASAR : Telahaan Staf Kepala bidang Aplikasi Informasi dan Persandian Tanggal 03 Desember

2024 Perihal Koordinasi Penyelesaian Administrasi Keuangan Pelaksanaan Pelatihan

Penetration Testing dan Penyelesaian Administrasi Belanja Jasa Simperjadin, Konveksi Aplikasi/Sistem Informasi Portal Satu Data dan Sistem Informasi PPID Mobile yang telah

terlaksanakan Pada Dinas Kominfo TA 2024

MEMERINTAHKAN

KEPADA: 1. Nama : Endang Susilowatiningsih

Pangkat/Golongan: II/c

NIP : 197803062010012002

Jabatan : BENDAHARA PENGELUARAN

UNTUK : Penyelesaian Administrasi Keuangan Pelaksanaan Pelatihan Penetration Testing dan

Penyelesaian Administrasi Belanja Jasa Simperjadin, Konveksi Aplikasi/Sistem Informasi Portal Satu Data dan Sistem Informasi PPID Mobile yang telah terlaksanakan Pada Dinas

Kominfo TA 2024

Dikeluarkan di : Penajam

Pada Tanggal: 05 Desember 2024

Kepala Dinas

\$

Khairudin ,S.S., M.M

NIP.197302112003121004





